
 

UCHWAŁA Nr IV/18/15 

RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

w sprawie wyłączenia dróg z użytkowania i pozbawienia dotychczasowej kategorii. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.). Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej gminnej od dnia 1 stycznia 2016 r., poprzez 

wyłączenie z użytkowania części dróg o numerach: 

1) 190701C Nakonowo Stare-Śmiłowice na odcinku od remizy OSP Nakonowo Stare do gr. działki autostrady 

A-1, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 49/1 położoną w obrębie Nakonowo Stare, o długości 

137 mb i powierzchni 0,1309 ha; 

2) 190745 C Nakonowo Stare-Łopatki; na odcinku od remizy OSP Nakonowo Stare do granicy działki 

autostrady A-1, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 41/1 położoną w obrębie Nakonowo Stare, 

o długości 175 mb i powierzchni 0,0977 ha. 

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w § 1 zawiera załącznik graficzny do niniejszej uchwały na którym 

część wyłączona została zaznaczona kolorem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Józef Pawłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 lutego 2015 r.

Poz. 309



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 309


		2015-02-03T13:13:45+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




